[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2014                                                                                           №  114
Об исполнении бюджета

Бырминского сельского поселения

за 1 полугодие 2014 года.

В соответствии со статьей 34 «Положения о бюджетном процессе  в  Бырминском  сельском  поселении», утвержденного решением Совета депутатов Бырминского сельского поселения от  15.11.2007г  №107 « Об утверждении Положения о бюджетном процессе  в  Бырминском  сельском  поселении» (в редакции решений № 131 от 16.05.2008г,№ 4 от 07.11.2008г, № 35 от 07.05.2009г, № 57 от 27.11.2009г,№87 от 08.11.2010г, № 119 от 26.04.2011г., №130 от 24.10.2011, № 143 от 26.12.2011г, №154 от 20.02.2012г,
от 24.04.2012 г.  №  162, от 26.12.2012г №200, от 12.07.2013 № 228, от 11.10.2013г №7 , от 25.12.2013 № 19) администрация Бырминского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бырминского сельского поселения   за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме 5555973,94  рубля, согласно приложения 1 к настоящему решению.

2.  Утвердить отчет об исполнении  расходов бюджета  сельского поселения
по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видам расходов классификации расходов бюджета  за 1 полугодие 2014  в сумме 4172516,60 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 1383457,34 рубля, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об исполнении  расходов бюджета  сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджетов  согласно приложению3 к настоящему решению.
4. Обнародовать данное Постановление в соответствии с Уставом Бырминского сельского поселения .

Глава  Бырминского сельского поселения:                                    В.И.Истомин